
Zápis z voleb Oo Školské rady
Gymnázium Havlíčkův Brod

Štáfloo a 2063,Havlíčkův Brod

č.1. crrn rn4z024

Dne 17. 4.2024 se konaly volby do Školské rady GymnáziaHavlíčkův Brod.

Informace o konání voleb byla sdělena na školním webu a na veřejně přístupném místě ve škole. Návrhy
kandidátŮ byly podávány od 16. 3. do 2. 4.2024. Seznamy kandidátů bylyzveřej nény 2. 4.2024
Volební komise byla ustanovena 16. 3.2oz4 a pracovala ve složení:

PhDr. HYnek Bouchal, Ph.D. - předseda volební komise, Mgr. Bc. Hana Kadečková, Mgr. Jiří Rojka

1. volba zákonných zástupců nezletilých žák:ů azletilých žáků

Počet kandidátů: 4

Celkový počet odevzdaných hlasů:

Počet platn;fch hlasů:

Počty hlasů, které získali jednotliví kandidáti:

o Bc. Jana Čermáková - 79 hlasů

. Ing. Jana Šidlráková - 85 hlasů

. Mgr. Kamil Kučera - 83 hlasů

. Mgr. Pavel Prášek - 111 hlasů

Členy Školske rady GHB se stávají: Mgr. Pavel Prášek,Ing. Jana ŠiaHtove.

2. Volba pedagogických pracovníků

Počet kandidátů: 2

Celkov} počet odevzdaných hlasů:

Počet platných hlasů:

Počty hlasů, které získali jednotliví kandidáti:

o Mgr. Lucie Doležalová - 34 hlasů

o Mgr. Marie Cinková Novotná - 35 hlasů

ČlenY Školske rady GHB se stávají: Mgr. Lucie Doležalová, Mgr. Marie Cinková

Návrhy na kandidáty á hlasovací lístky jsou uloženy u ředitele školy.

vlíčkově Brodě dne 18. 4.2024

l, Ph.D.

201

L94

35

35

}HÁa.XRffil 9

ř Hřná Kade
člen volební komiseíkomise člen volební komise



volební lístek
Volby do školské rady Gymnázia Havtíčkův Brod

Volba pedagogických pracovníků

17. 4.2024

n Mgr. Marie Cinková Novotná

n Mgr. Lucie Doležalová

volební lístek
Volby do školské rady Gymnázia Havlíčkův Brod

volba zletilých žáků a zákonných zástupců neztetilých žáků
L7. 04.2024

n Bc. Jana čermáková
44 let, vzdělání VŠ, úřednice Krajského úřadu Kraje Vysočina
zákonný zástupce žákyně Anny Čermákové (1.D)

n lng. Jana Šidlátová
41 let, vzdělání VŠ, OSVČ v oboru účetnictví, financí
zákonný zástupce žákyně Natálie Šindelářové, (1.C)

n Mgr. Kamil Kučera
51 let, vzděláníVŠ, ředitel na zŠ
zákonný zástupce žáka Františka Kučery (4.A)

I Mgr. Pavel Prášek
50 let, vzdělání VŠ, právník
zákonný zástupce žákyň Jolany Práškové (8.A) a Štěpanry Práškové (5.A)



Oznámení o konání voleb do školské rady

Volby do školské rady GymnírziaHavliěkův Brod se budou konat 17. dubna 2024 od 16 do ].8 hodin

na adrese Štáflova 2063 Havlíčkův Brod.

Volby budou probíhat jednokolovým systémem tajným hlasováním osobně vhozením hlasovacího

lístku do urny, přičemž zastoupení není přípustné.

Kandidáta na člena školské rady může navrhnout zákonný zástupce žáka nebo zletllý žák (členové

školské rady volení zákonnými zástupci a zletilými žáky) a pedagogický pracovník (členové školské

rady volení pedagogy), přičemž navrhovatel může navrhnout i více kandidátŮ.

Školska rada Gymnánia Havlíčkův Brod má 2 ěleny volené zákonnými zástupci a zletllými žéky, 2

členy volené pedagogy a2 členy nominované zřizovate\em.

Návrhy na kandidáty se podávají řediteli školy nejpozdéji 14 dnů před konáním voleb, přičemž návrh

obsahuje: néaev školy, jméno, příjmení a trvalý pobyt navrhovatele, jméno, resp. jména a příjmení

navrhovaných kandidátů, trvalý pobyt, zda sejedná o kandidáta za oprávnéné osoby nebo pedagogické

pracovníky, podpis navrhovatele.

K návrhu musí být rovněž přiloženo vlastnoručně podepsané prohlášení kandidáta, že souhlasí se svou

kandidaturouažemu nejsou známy překážky volitelnosti, resp, žeýto překážky ke dni voleb pominou.

Pokud návrh nesplňuje výše r,ry,jmenované požadavky nebo pokud obsahuje zjevné nesprávnosti,lryzve

ředitel školy prokazatelným způsobem navrhovatele, aby závady v návrhu nejpozději do 7 dnŮ před

zaěátkemvoleb odstranil. Pokud ten tak neučiní nebo pokud navrhovaný kandidát nesplňuje podmínky

volitelnosti, nebude návrh přijat a ředitel školy roáodne o jeho odmítnutí. Rozhodnutí o odmítnutí

návrhu s uvedením důvodu odmítnutí bezzbyteěného odkladu zašle navrhovateli a informaci o nepřijetí

návrhu zveřejní,

Kandidát se může vzdátsvé kandidatury před zahájenimvoleb. Yzdáníse kandidatury je nezbytné uČinit

písemně a adresovat řediteli školy, kteý tuto informaci neprodleně zveřejní. Pokud by ke vzdání se

kandidatury došlo v pruběhu hlasování, k již odevzdaným hlasům se nebude přihlížet.

Návrhy na kandidáty se podávají nejdříve dnem následujícím po zveřejnění oznámení o konání voleb a

volební komise sestavuje jejich seznamy v abecedním pořadí zvlášť prokaždé volby.

Listiny kandidátů budou zveřejněny v den voleb na volebním místě.

V Havlíčkově Brodě 16.3.2024

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063 @

580 01 Havlíčkův Brod



ustanovení volební komise pro volby do školské rady
Ustanovuji pro volby do školské rady v roce 2024 tyto členy:

předseda: Hynek Bouchal
Clenové: Jiří Rojka

o koordinuje Přípravy voleb a zajišťuje vlastní pruběh voleb po stránce organizační a technické,o eviduje náwhy na kandidáty za členy školské rady,
. zajišt'uje hlasovací lístky pro volby členů,

' Ynlacule seznarny voliěů zvlášť oprávněných osob a ruláť pedagogických pracov niktt za

' Zazna7íIenáÝá=$s-té vání a na jejictr ,ánaae sistavt pořadí kandidátů,
o vyhotovuje zápis o v,,ýsledcích a pruběhu voleb.

Všechny osoby, které sepoalttffiurrizaci+oleb ,,dbajíd,qdržcvání ochrany osobních údajů. Při
zptacovéní těchto dlq!ry_* údajůjsou povinql dádržovatp&lúŠné obecňĚ Úv.*z_,r_reprávní pr"apiry
české republiky, zejm. zákon e .r iolzoiq su.; o zprac""#;;;il;;hil;ň,;;l","#;;;oilŮr,
EvroPské unie,,aóJ' . l Evrffiého parlam"entu a rady (EU) 2u§ťťigrň-eppnl. 

') rlÝ-ť"

V Havlíčkově Brodě 16. 3.2023

§táflova 20ó3
5§0 $1 Havlíčkův Brod

Gvmnázium Havličkúv Brod
Štáflov a2063 @,]]]]

580 01 llavlíčkův Biod

5ó9 óó9 330§$ffi Gymnázium

M Haviíči<ův Brod ghb@ghb.cz


